
平成 29 年 1 月吉日	

お取引先各位	

	

	

東北サービスステーション移転のお知らせ	

	

拝啓	 厳寒の候	 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。	

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	

さて、この度弊社	 東北サービスステーションは下記の通り移転する運びとな

りました。	

これを機に社員一同、より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。	

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。	

	

敬具	

	

ナガセテクノエンジニアリング株式会社	

代表取締役	 川村	 治	

	

	

記	

 

新住所：	 〒984-0031	

	 	 	 	 	 宮城県仙台市若林区六丁目字柳掘 3番地の 1	

電 話：	 ０２２－２８８－１１６０	

F A X：	 ０２２－２８８－１１６１	

	

	

なお、2 月 1 日（水）より、新事務所にて営業を開始致します。	

移転に伴いご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。	

	

以上	

 


